00511611
2 00501400
3 00494481
4 00507199
5 00508995
6 00509594
7 00488243
8 00509433
9 00506925
10 00501470
11 00503293
12 00490259
13 00511376
14 00488139
15 00504841
16 00494173
17 00509437
18 00511674
19 00508916
20 00497208
21 00511177
22 00494934
23 00509818
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ADILA MARTINS DA SILVA

ADRIANO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

AMANDA MARTINS DE
OLIVEIRA

ANA CLARA OLIVEIRA DOS
SANTOS

ANA PEREIRA COELHO

ANNA CLAUDIA
NASCIMENTO ROCHA

ANTONIO DO NASCIMENTO
GOMES

Antonio Lafaiete Pereira de
Sousa

ARIANE RODRIGUES AGUIAR

ARIEL SOUZA DIAS

BERNARDO VIEIRA
PARANHOS REIS

CAMILA PEREIRA SANTOS

CARLOS ENRIQUE
CORDEIRO

CARLOS VICTOR BATISTA DA
SILVA

CAROLINA ESTEFANY DA
SILVA

CECILIA FERNANDA
MACHADO

DANIEL PEGO CARVALHO
DEIVID MENDES RODRIGUES
DEMIR GREGORIO JUNIOR
Diego Da Silva Padilha
DIEGO MORENO FONTANA
LOUREIRO

EDUARDO PERES VIOLIN

ELANE FERREIRA DE JESUS

Licenciatura em Educagao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacado no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacado no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacado no
Campo

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

17/03/1970

26/04/2004

26/07/2004

27/09/2005

12/01/1988

12/05/2006

03/12/1981

07/07/2003

08/04/2005

22/04/2005

20/04/2005

31/03/1991

12/11/2005

29/07/2006

07/08/2003

15/06/1982

08/06/2000

23/11/2001

29/06/1994

24/06/1987

09/10/2005

07/07/2008

25/04/1986
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00507607
25 00509139
26 00510647
27 00491886
28 00510787
29 00490002
30 00497700
31 00503032
32 00504855
33 00506819
34 00492302
35 00510525
36 00511525
37 00503996
38 00509883
39 00506661
40 00510491
41 00505752
42 00509611
43 00511201
44 00510533
45 00511124
46 00493691
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ELISANGELA SABINO
SANTANA

Erica Alves Lima

EULARIA PIRES PAIXAO

EULIANE ALMEIDA OLIVEIRA
SILVA

GABRIEL CESAR PEREIRA
GOMES RODRIGUES

GENILSON ANTONIO
OLIVEIRA

GEOVANE MATOS
RODRIGUES

HELENILDA ROSA MAMEDE
DE ASSIS

HELORRANE ALVES DE
SOUZA

IABIA OLIVEIRA SILVA
IARA DE JESUS FERNANDES
JAILSON MACHADO DE

SOUSA

JANAINA DOS SANTOS
FERREIRA

JANAINE KALLINE DOS
SANTOS

JEANE LOPES SOARES
JESSICA BARBOSA NUNES
JESSICA CENACK GONZAGA
JHON KEVEN SOARES SILVA
JHOSNEY SOUSA COSTA
JOAO FRANCISCO

RODRIGUES CORREIA

JOICE CRISTENE GOMES
BARBOSA

JULIA ABREU DA SILVA

JUSSARA IZABEL DA SILVA

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacado no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacado no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacado no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacdo no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

30/11/1978

12/10/2004

29/11/2005

25/02/1993

09/09/2005

06/07/2004

14/05/1991

23/06/1975

22/05/2006

15/05/2005

11/10/1995

11/10/2005

07/11/1993

20/07/2005

30/12/2005

21/12/1998

19/04/2005

01/09/2004

17/12/2004

05/02/2006

04/03/2006

20/11/2005

10/12/1989
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00497246
48 00509509
49 00502328
50 00499928
51 00502194
52 00496959
53 00499686
54 00507425
55 00508850
56 00507078
57 00498558
58 00500231
59 00498362
60 00510338
61 00509958
62 00501543
63 00502289
64 00511547
65 00511359
66 00509726
67 00509492
68 00506054
69 00509707
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KISSILA HANNA TEMPO
PEREIRA

LEONARDO DE SOUZA
CHAGAS

LINDOMAR ALVES DE ABREU

LOISLENE MARTINS
GONZAGA

Manuela Oliveira Alves

MARIA LUIZA MARINO DE
JESUS

MARIA VITORIA PINTO
GONCALVES

MICHELLE OLIVEIRA DOS
SANTOS

MIGUEL RODRIGUES
CORDEIRO NETO

MIKAELY DE OLIVEIRA
SANTOS

MULLER CARDOSO
PIMENTEL

NATALIA ABADIA BATISTA
BORGES

NILSON DA CUNHA COSTA

PABLO HENRIQUE DE LANA
BARRETO

PRISCILA LISBOA DOS
SANTOS

PYETTRA SANTOS LIMA

RAIMUNDA OLIVEIRA DA
COSTA

ROSILAINE DIAS FERREIRA

SAMARA DA SILVA SANTOS

TALIMAR SANTOS
MAGALHAES

THALES GONCALVES
BARBOSA

THAYS APARECIDA RIBEIRO
SEVIDANES

VITORIA SILVA PINHEIRO

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educagao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Licenciatura em Educacao no
Campo

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

Ampla concorréncia

08/03/2004

08/07/1997

03/01/1980

13/10/2002

19/10/1996

08/04/2003

18/09/1998

20/05/2005

24/09/1993

09/04/2009

25/09/1993

14/01/2005

04/09/1986

05/10/2005

19/01/2006

29/12/2006

04/03/1965

15/03/1990

22/07/2005

05/03/2006

13/09/2005

07/09/1991

28/10/2005
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00509152 WELLERSON DA SILVA Licenciatura em Educacgdo no Ampla concorréncia  22/10/2005
NUNES Campo
71 00500174 WILSON MOREIRA DIAS Licenciatura em Educacao no Ampla concorréncia  02/04/1994
Campo
72 00504731 YASMIN SOUZA SILVA Licenciatura em Educacao no Ampla concorréncia  08/03/2006
Campo
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