

Ordem	Inscrição	Nome	Curso	Concorrência	Data Nascimento
1	00511611	ADILA MARTINS DA SILVA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	17/03/1970
2	00501400	ADRIANO RODRIGUES DE OLIVEIRA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	26/04/2004
3	00494481	AMANDA MARTINS DE OLIVEIRA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	26/07/2004
4	00507199	ANA CLARA OLIVEIRA DOS SANTOS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	27/09/2005
5	00508995	ANA PEREIRA COELHO	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	12/01/1988
6	00509594	ANNA CLAUDIA NASCIMENTO ROCHA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	12/05/2006
7	00488243	ANTONIO DO NASCIMENTO GOMES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	03/12/1981
8	00509433	Antonio Lafaiete Pereira de Sousa	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	07/07/2003
9	00506925	ARIANE RODRIGUES AGUIAR	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	08/04/2005
10	00501470	ARIEL SOUZA DIAS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	22/04/2005
11	00503293	BERNARDO VIEIRA PARANHOS REIS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	20/04/2005
12	00490259	CAMILA PEREIRA SANTOS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	31/03/1991
13	00511376	CARLOS ENRIQUE CORDEIRO	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	12/11/2005
14	00488139	CARLOS VICTOR BATISTA DA SILVA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	29/07/2006
15	00504841	CAROLINA ESTEFANY DA SILVA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	07/08/2003
16	00494173	CECILIA FERNANDA MACHADO	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	15/06/1982
17	00509437	DANIEL PEGO CARVALHO	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	08/06/2000
18	00511674	DEIVID MENDES RODRIGUES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	23/11/2001
19	00508916	DEMIR GREGORIO JUNIOR	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	29/06/1994
20	00497208	Diego Da Silva Padilha	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	24/06/1987
21	00511177	DIEGO MORENO FONTANA LOUREIRO	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	09/10/2005
22	00494934	EDUARDO PERES VIOLIN	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	07/07/2008
23	00509818	ELANE FERREIRA DE JESUS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	25/04/1986

23/11/2023 11:58



Ordem	Inscrição	Nome	Curso	Concorrência	Data Nascimento
24	00507607	ELISANGELA SABINO SANTANA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	30/11/1978
25	00509139	Érica Alves Lima	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	12/10/2004
26	00510647	EULARIA PIRES PAIXAO	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	29/11/2005
27	00491886	EULIANE ALMEIDA OLIVEIRA SILVA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	25/02/1993
28	00510787	GABRIEL CESAR PEREIRA GOMES RODRIGUES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	09/09/2005
29	00490002	GENILSON ANTONIO OLIVEIRA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	06/07/2004
30	00497700	GEOVANE MATOS RODRIGUES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	14/05/1991
31	00503032	HELENILDA ROSA MAMEDE DE ASSIS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	23/06/1975
32	00504855	HELORRANE ALVES DE SOUZA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	22/05/2006
33	00506819	IABIA OLIVEIRA SILVA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	15/05/2005
34	00492302	IARA DE JESUS FERNANDES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	11/10/1995
35	00510525	JAILSON MACHADO DE SOUSA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	11/10/2005
36	00511525	JANAINA DOS SANTOS FERREIRA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	07/11/1993
37	00503996	JANAINE KALLINE DOS SANTOS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	20/07/2005
38	00509883	JEANE LOPES SOARES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	30/12/2005
39	00506661	JESSICA BARBOSA NUNES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	21/12/1998
40	00510491	JESSICA CENACK GONZAGA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	19/04/2005
41	00505752	JHON KEVEN SOARES SILVA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	01/09/2004
42	00509611	JHOSNEY SOUSA COSTA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	17/12/2004
43	00511201	JOAO FRANCISCO RODRIGUES CORREIA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	05/02/2006
44	00510533	JOICE CRISTENE GOMES BARBOSA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	04/03/2006
45	00511124	JULIA ABREU DA SILVA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	20/11/2005
46	00493691	JUSSARA IZABEL DA SILVA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	10/12/1989

23/11/2023 11:58 2/4



Ordem	Inscrição	Nome	Curso	Concorrência	Data Nascimento
47	00497246	KISSILA HANNA TEMPO PEREIRA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	08/03/2004
48	00509509	LEONARDO DE SOUZA CHAGAS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	08/07/1997
49	00502328	LINDOMAR ALVES DE ABREU	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	03/01/1980
50	00499928	LOISLENE MARTINS GONZAGA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	13/10/2002
51	00502194	Manuela Oliveira Alves	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	19/10/1996
52	00496959	MARIA LUIZA MARINO DE JESUS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	08/04/2003
53	00499686	MARIA VITORIA PINTO GONCALVES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	18/09/1998
54	00507425	MICHELLE OLIVEIRA DOS SANTOS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	20/05/2005
55	00508850	MIGUEL RODRIGUES CORDEIRO NETO	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	24/09/1993
56	00507078	MIKAELY DE OLIVEIRA SANTOS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	09/04/2009
57	00498558	MULLER CARDOSO PIMENTEL	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	25/09/1993
58	00500231	NATALIA ABADIA BATISTA BORGES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	14/01/2005
59	00498362	NILSON DA CUNHA COSTA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	04/09/1986
60	00510338	PABLO HENRIQUE DE LANA BARRETO	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	05/10/2005
61	00509958	PRISCILA LISBOA DOS SANTOS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	19/01/2006
62	00501543	PYETTRA SANTOS LIMA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	29/12/2006
63	00502289	RAIMUNDA OLIVEIRA DA COSTA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	04/03/1965
64	00511547	ROSILAINE DIAS FERREIRA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	15/03/1990
65	00511359	SAMARA DA SILVA SANTOS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	22/07/2005
66	00509726	TALIMAR SANTOS MAGALHAES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	05/03/2006
67	00509492	THALES GONCALVES BARBOSA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	13/09/2005
68	00506054	THAYS APARECIDA RIBEIRO SEVIDANES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	07/09/1991
69	00509707	VITORIA SILVA PINHEIRO	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	28/10/2005

23/11/2023 11:58 3/4



Ordem	Inscrição	Nome	Curso	Concorrência	Data Nascimento
70	00509152	WELLERSON DA SILVA NUNES	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	22/10/2005
71	00500174	WILSON MOREIRA DIAS	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	02/04/1994
72	00504731	YASMIN SOUZA SILVA	Licenciatura em Educação no Campo	Ampla concorrência	08/03/2006

4/4